



FETÖ mahremiyeti çöktü

06 Kasım Cuma 2020 12:50



Son bir ayda yapılan FETÖ'nün sadece mahrem imam yapılanmasına yönelik operasyonlarda 100'den fazla isim gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki mahrem yapılanmasına yönelik soruşturmada 89 kişi için gözaltı kararı verdi. Haklarında gözaltı kararı verilen 89 şüpheliden 29'unun çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında aktif kamu görevlisi olduğu bildirildi.

FETÖ'NÜN MAHREM YAPILANMASI ÇÖKERTİLDİ

FETÖ'ye yönelik operasyon aralıksız sürüyor. Fakat, son dönemde FETÖ'ye yönelik yapılan mahrem imam operasyonları dikkat çekiyor. Öyle ki sadece son bir ayda FETÖ'nün mahrem imam yapılanması 20'ye yakın operasyon yapıldı ve mahrem imamlar açığa çıkarıldı.

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) hiyerarşisinden kritik noktada olan mahrem imamlar, yetiştirdikleri örgüt üyeleri asker, yargı, MİT ve polis görevlisi olduklarında, örgüt irtibatını devam ettiriyor ve bir üst örgüt yöneticisine rapor ediyor. Tüm ilişki ağı gizli olan mahrem imamların, açığa çıkarılması, FETÖ'nün çökertilmesi açısından çok kritik öneme sahip.

Son bir ayda yapılan FETÖ'nün sadece mahrem imam yapılanmasına yönelik operasyonlarda 100'den fazla isim gözaltına alındı.

SON BİR AYDA HANGİ OPERASYONLAR YAPILDI

Bugün Ankara merkezli yapılan ve 89 şüphelinin olduğu mahrem imam yapılanması dışında, 4 Kasım da İstanbul merkezli 7 ilde operasyon düzenlendi. Operasyonda, örgütün sözde 'Alevi yapılanmasının Üsküdar imamı', büyük bölge talebe mesüllüğü, TSK ve Emniyet içerisinde mahrem imamlık yapan şüphelilerin de bulunduğu toplam 19 kişi gözaltına alındı.

2 KASIM: Bursa merkezli 4 ilde FETÖ/PDY'nin emniyet ve TSK'daki mahrem yapılanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyonda aralarında mahrem imamların da bulunduğu 13 şüpheli gözaltına alındı.

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY'nin TSK ve emniyet teşkilatındaki mahrem yapılanmasına yönelik yürüttüğü çalışmayla ankesörlü telefonlarla ardışık olarak arandıkları saptanan 14 şüpheliye yönelik operasyon yaptı. Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda Bursa ile Ankara, İstanbul ve Osmaniye'de eş zamanlı yapılan operasyonda 13 şüpheli yakalandı. Gözaltına alınan şüphelilerden 2'sinin mahrem imam olduğu bildirildi. 1'i açığa alınan astsubay, 1'i emekli astsubay, 8'i eski askeri okul öğrenci, 1'i özel sektör çalışanı olan şüpheliler, emniyette sorguya alındı.

31 EKİM: Tekirdağ merkezli 14 ilde FETÖ'nün 'mahrem ceza infaz koruma memurları'na yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 23 şüpheliden 3'ü tutuklandı.

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin 'mahrem ceza infaz koruma memurları' yapılanmasına yönelik yapılan soruşturmada, 20 'mahrem abi'nin, 2012-2014 yılları arasında, 'hizmet hattı' olarak adlandırdıkları 'operasyonel hatlar' ile yaklaşık 500 infaz koruma memuru ile ardışık arama yaparak, irtibat kurduğu saptandı. 24 şüpheli hakkında yakalama emri verildi. Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri de Tekirdağ ile Adana, Adıyaman, Ankara, Balıkesir, Bursa, Elazığ, İstanbul, Şanlıurfa, Kırklareli, Sinop, Samsun, Rize ve Kahramanmaraş'ta eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 2'si meslekten ihraç 23 şüpheli, gözaltına alındı.

Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden 3'ü savcılık sorguları yapıldıktan sonra serbest bırakıldı. Mahkemeye sevk edilen 20 şüpheliden ise 3'ü tutuklandı, 17'si adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Bazı şüphelilerin etkin pişmanlıktan faydalandıkları belirtildi.

28 EKİM: Ankara'da, FETÖ/PDY'nin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndaki 'mahrem hizmetler yapılanması' ile irtibatı olduğu tespit edilen 31 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu'nca yürütülen soruşturmalar kapsamında, FETÖ/PDY'nin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndaki 'mahrem hizmetler' olarak adlandırılan yapılanmasına ilişkin iltisaklı ve irtibatı olduğu anlaşılan, haklarında örgüt mensubu olduklarına dair ifade ve teşhis tutanağı bulunan kişilerin, Ankara'da çeşitli semtlerde bulunan büfe gibi umuma açık iş yerlerindeki kontrollü sabit hatları kullanarak, 'mahrem imamlar' ile konuştuğu tespit edildi. Bunun üzerine 1'i emekli, 2'si daha önce ihraç edilmiş olan 3 albay, aktif olarak görevde olan 3 binbaşı, aktif görevdeki 1 yüzbaşı; 1'i aktif olarak görev yapan, 4'ü daha önce ihraç edilmiş olan 5 üsteğmen; 7'si aktif olarak görevde, 6'sı daha önce ihraç edilmiş olan 13 astsubay, aktif görevdeki 1 uzman çavuş, 1'i aktif olarak öğretmenlik yapan 5 'mahrem imam' hakkında gözaltı kararı verildi. 31 şüphelinin yakalanması için Ankara merkezli 8 ilde operasyon başlatıldı.

22 EKİM: Aksaray merkezli 9 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ-PDY) emniyet teşkilatındaki 'mahrem imam ve abi' yapılanmasına yönelik dün düzenlenen operasyonda gözaltına alınan aralarında ihraç edilen emniyet müdürlerinin de bulunduğu 17 kişi bugün adliyeye sevk edildi.

Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY'nin emniyet teşkilatındaki 'mahrem imam ve abi' yapılanmasını yürütülen şüphelilerin kimlikleri belirlendi. Ardından Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince, başta Aksaray olmak üzere Konya, Niğde, Mersin, Adana, Ankara, Kayseri, İzmir ve Çanakkale'de dün eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda aralarında ihraç edilen emniyet müdürlerinin de bulunduğu 17 kişi gözaltına alındı.

20 EKİM: Ankara merkezli 4 ilde, FETÖ/PDY'nin 'emniyet yapılanması'na yönelik soruşturmada; 7'si eski polis, 2'si 'sivil imam' toplam 9 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada, FETÖ/PDY'nin 'emniyet yapılanması'na yönelik soruşturmada; 1'i 2'nci sınıf emniyet müdürü, 1'i komiser, 2'si komiser yardımcısı, 3'ü polis memuru ve 2'si 'sivil mahrem imam' olmak üzere toplam 9 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Haklarında örgüt mensubu olduklarına dair ifade ile teşhis tutanağı bulunan, 'ByLock' kullanıcısı, 7'si eski polis 9 şüphelinin, örgütün 'emniyet yapılanması'nda olduğu kaydedildi. 9 şüphelinin yakalanmasına yönelik Ankara merkezli 4 kentte, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekiplerince çalışma başlatıldı.

20 EKİM: Ankara merkezli 14 ilde, FETÖ/PDY'nin Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki 'mahrem hizmetler yapılanması'na yönelik soruşturmada, 21'i aktif görevde 34 astsubay hakkında gözaltı kararı verildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, FETÖ/PDY'nin Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki 'mahrem hizmetler' olarak adlandırılan yapılanmasına yönelik soruşturmada, 21'i aktif görevde 34 astsubayın örgüt ile irtibatlı olduğu belirlendi. Ankara'da büfe, bakkal, market gibi umuma açık iş yerlerinde bulunan kontrollü sabit hatlarla 'sivil imam'lar ile iletişim sağladıkları tespit edilen şüpheliler hakkında Ankara merkezli 14 ilde gözaltı kararı verildi. Şüphelilerin yakalanmasına yönelik Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nce çalışma başlatıldı.

19 EKİM: Bursa merkezli 5 ilde, FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen operasyonda 12 şüpheli gözaltına alındı, 2 şüphelinin yakalanması için çalışma sürdürülüyor.

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri, 14 şüphelinin örgütün 'mahrem imam'larınca ankesörlü telefon ve büfe telefonlarından periyodik zamanlarda arandığını tespit etti. Yapılan teknik ve fiziki takibin ardından Bursa merkezli Ankara, İstanbul, Sakarya ve Tekirdağ'da şüphelilerin evlerine şafak baskını yapıldı. Eş zamanlı operasyonda, aktif görevde bulunan 1 polis memuru ve 11 kapatılan askeri okul öğrencisi yakalanarak, gözaltına alındı. 2 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği öğrenildi.

14 EKİM: Manisa merkezli FETÖ'ye yönelik 8 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonda, KHK'yle ihraç 1'i ilçe emniyet müdürü olmak üzere toplam 16 eski polis gözaltına alındı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri bu sabah operasyon düzenledi. Manisa merkezli İzmir, Balıkesir, Kocaeli, Denizli, Uşak, İstanbul ve Antalya olmak üzere 8 ilde yapılan eş zamanlı operasyonda, KHK'yle ihraç edilen 1'i ilçe emniyet müdürü olmak üzere toplam 16 eski polis, gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. Gözaltına alınan 16 şüpheli Manisa Şehir Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra emniyete götürüldü. Şüphelilerin, örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullandıkları, yurt dışı bağlantılı FETÖ'nün mahrem imamlarıyla görüşme yaptıkları ve örgütsel toplantılara katıldıklarının belirlendiği belirtildi.

13 EKİM: Ankara merkezli 14 ilde, FETÖ/PDY'nin 'Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki mahrem yapılanması'na yönelik soruşturmada, haklarında gözaltı kararı verilen 21 şüpheliden 15'i gözaltına alındı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ/PDY'nin 'Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki mahrem yapılanması'na daha önce yapılan operasyonlarda etkin pişmanlıktan yararlanan örgüt üyesi subay ve astsubayların ifadeleri kapsamında, 21'i 'mahrem imam' ve 4'ü ihraç askeri personel olmak üzere 25 şüpheliye yönelik operasyon düzenledi. Ankara merkezli 14 ilde gerçekleştirilen operasyonda şüphelilerden 15'i, yakalanarak, gözaltına alındı. 10 şüphelinin yakalanması için çalışmalar devam ediyor.

Gözaltına alınan 'mahrem imam'ların, askeri personelden 2-3 kişilik hücreler olarak sözde sorumlu oldukları, harp okulundayken takip ettikleri örgüt üyelerini kıtalara atmalarının ardından o ildeki 'mahrem imam'lara devrettikleri belirlendi. Örgütsel bağlılıklarını ise periyodik olarak düzenlenen toplantılarda artırmaya çalıştıkları saptandı. Toplantılara çağırdıkları askerlere örgüt elebaşının videolarını izlettikleri, bu yöntemle o kişileri örgüte tam bağlı hale getirdikleri öğrenildi. Ayrıca askerlere kod adları verdikleri, birlikte görev yaptıkları üstleri ve astları hakkında ise bilgi toplamalarını istedikleri tespit edildi.

13 EKİM: İstanbul merkezli 15 ilde gerçekleştirilen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonda 32 şüpheli yakalandı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar sonucu ankesörlü ve sabit hatlardan örgütün mahrem imamlarıyla irtibat kurdukları, Deniz Harp Okulu ve Deniz Astsubay Meslek Yüksekokuluna öğrenci alımı için yapılan mülakat sınavlarında aday numaraları kodlanarak örgüt tarafından TSK'ya yerleştirildikleri belirlenen, örgütsel faaliyetler yürüttüklerine dair tanık beyanları bulunan, aralarında kapatılan askeri okulların öğrencileri, meslekten ihraç edilmiş ve görevdeki subay ve astsubaylar ile emekli albayların da bulunduğu 57 şüphelinin yakalanması için operasyon yapıldı. 15 ilde önceden belirlenen adreslere düzenlenen operasyonda 32 şüpheli gözaltına alındı.

10 EKİM: Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ soruşturması kapsamında 24 şüpheli hakkında yakalama kararı verdi. Karar üzerine, 7 Ekim günü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekipleri, Adana ile İstanbul, Diyarbakır, Gaziantep, Tokat, Nevşehir, Samsun, Kilis, Batman, Şırnak, Mersin ve Osmaniye'de şafak vakti operasyon düzenledi. Operasyonda 23 şüpheli yakalanarak, gözaltına alındı.

Aralarında öğretmen, polis memuru, hemşire, doktor ve laboratuvar teknikeri de olan şüphelilerin FETÖ'nün haberleşme ağı 'ByLock' kullanıcısı oldukları ve mahrem yapı içerisinde bulunduğu bildirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 23 şüpheliden 7'si tutuklandı, 3'ü ev hapsine çarptırıldı. 10'u adli kontrol şartı ile serbest bırakılan şüphelilerden 3'ü ise savcılıktaki ifadelerinin ardından salıverildi. Hakkında yakalama kararı bulunan 1 şüpheli ise aranıyor.

9 EKİM: Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY'nin Jandarma Genel

Komutanlığı mahrem yapılanmasında yer alan 7 şüphelinin yakalanmasına yönelik 6 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin, Ankara, Kayseri, Hatay, Tunceli ve Amasya'da düzenlediği operasyonda görevde olan 3 jandarma uzman çavuş, meslekten ihraç edilen 1 jandarma astsubay ve 2 jandarma uzman çavuş gözaltına alındı. Emniyette işlemleri tamamlanan 6 şüpheliden 5'i adliyeye sevk edildi.

Odatv.com

Fethullahçı Terör Örgütü

fetö

mit

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN